
 
ประกาศโรงเรียนสตรีอ่างทอง 

เรื่อง  ประกาศผลการเลือกประธานกรรมการสถานศึกษาขั้นพื้นฐาน 
----------------------------------------- 

 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  38  แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการ
กระทรวงศึกษาธิการ  พ.ศ. 2546  ประกอบกับกฎกระทรวงกำหนดจำนวนกรรมการ  คุณสมบัติ  หลักเกณฑ์  
วิธีการสรรหา  การเลือกประธานกรรมการและกรรมการ  วาระการดำรงตำแหน่ง  และการพ้นจากตำแหน่ง
ของคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐาน  พ.ศ. 2546  และข้อ 5  แห่งประกาศโรงเรียนสตรีอ่างทอง  
เรื่อง  การสรรหาและการเลือกคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพื้นฐาน ลงวันที่ 4 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563 
โรงเรียนสตรีอ่างทอง  จึงประกาศผลการเลือกประธานกรรมกาสถานศึกษาดังนี้ 

  นายวินัย  ปานแดง  เป็นประธานกรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐาน 
 

ประกาศ  ณ  วันที่ 14  เดือน กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2563 
 
 
    ลงชื่อ  
                        (นายมงคล  บกสกุล) 
                                  ผูอ้ำนวยการโรงเรียนสตรีอ่างทอง 

 
 


